REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E PERMBARIMIT “A4.D.R ”

Nr. 23/8. prot Daté 05.07. 2018
URDHER

PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar : Qendrés Kombétate t& Biznesit

Uné, Dorian Zazani, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, né referim t&€ urdhérit t&
ekzekutimit nr. akti 3714 dt. 24.04.2018, l&éshuar prej Gjykatés sé¢ Rrethit Gjygésor Tirané, kam
véné né ekzekutim kété urdhér duke regjistruar prané késaj zyre dosjen me :

Kreditor : Shogéria “ Gent Alba ” sh.p.k
Debitor : Shogéria * Integrated Technology Services” sh.p.k me NUIS L02302032C;
Objekt : Detyrim monetar

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e
ploté té titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ :

Se mé daté 04.07.2018 nga debitori eshte kryer pagesa e ploté e detyrimit duke shlyer térésisht
detyrimin e pércaktuar né vendimin gjyqésor té lartépérmendur.

Né kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) t&€ Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) t&
Ligjit Nr. 10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ

1) Hegjen e masés sé Sekuestros Konservative, t& vendosur nga kjo zyré pérmbarimore me shkresén
nr. 23/3 prot, dt.18.06.2018 pér kuatat e debitorit Shogérisé” Integrated Technology Services
sh.p.k me NUIS L02302032C.

2) Té njoftohem menjéheré né formé& shkresore né lidhje me procedurén e heqjes s€ masés s€
sekuestros kKonservative nga ana juaj.

a) Personat q& béhen pengesé pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t&€ pérgjigjen sipas dispozitave g€
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s¢ Shqipérisé.
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